РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НИЖНЕКАРМАЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№77                                                                               от 1 октября 2014 года
   О внесении изменений и дополнений в решение  Совета Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от 21 декабря 2013 года № 63 «О бюджете Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов
       В целях эффективного расходования бюджетных средств оставшихся на начало 1 января 2014 года на счете  Исполнительного комитета Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского муниципального района РТ, Совета Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского муниципального района РТ  РЕШИЛ:

            1.Увеличить расходы бюджета исполкома Нижнекармалкинского сельского поселения на  сумму 53974 руб. в т.ч.
- в разделе Общегосударственные вопросы

 по коду 0104 0020400 244 226 – на сумму 21780 руб. за обучение  секретаря
 по коду 0104 0020400 244 340 – на сумму 11617 руб. на  зап. части
 По коду 0408 3170103 810 242 – на сумму 20577 руб.  на транспортные услуги
        2. В статье 1 цифру по расходам «3243,61» заменить на «3297,59»

       3.Приложение №6,7 к Решению Совета Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского муниципального района РТ

 от 21 декабря 2013 года № 63 «О бюджете Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» с соответствующими изменениями прилагаются.

Председатель Совета, Глава

Нижнекармалкинского сельского поселения

Черемшанского муниципального района

 Республики Татарстан                                                         Ю.В.Стукалин